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1-ARKEOLOJİ BÖLÜMÜ

Pamukkale Üniversite İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi
Arkeoloji Bölümü faaliyetlerini Eğitim-Öğretim ve Araştırma
olarak iki alanda yürütmektedir. Diğer yandan araştırma
faaliyetlerine bağlı çıktıların eğitim-öğretim, kültür-sanat
faaliyetleri şeklinde sivil toplum ve kamu kuruluşlarıyla iş
birliği içerisinde toplumsal katkıya dönüştürebilmek
amacıyla sorumluluk almaktadır. 
Arkeoloji Bölümünün araştırma faaliyetleri arkeolojik kazılar
ve yüzey araştırmaları olarak uygulamaya dönüşmektedir.
Arkeolojik kazı projeleri, Türkiye'nin zengin kültürel
mirasının korunması ve tanıtılması açısından önemli bir yere
sahiptir. Bu projeler, geçmiş dönemlere ait maddi ve
kültürel kalıntıların ortaya çıkarılmasına ve incelenmesine
yardımcı olmaktadır. Bu sayede, geçmiş dönemlerin yaşam
tarzları, ekonomik, sosyal ve kültürel yapıları hakkında daha
fazla bilgi edinilebilmektedir. Arkeolojik çalışmaların asıl
amacı olan bu faaliyetler beraberinde toplumsal katkıya
dönüşen çıktılar da üretmektedir. Pamukkale Üniversite
İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji Bölümünün
araştırma faaliyetlerine bağlı olarak ortaya çıkan toplumsal
katkılarını bazı başlıklar ve açıklamalar üzerinden özetlemek
mümkündür. 



Tarihi ve Kültürel Mirasın Korunması ve Tanıtılması
Arkeoloji Bölümü öğretim elemanları Laodikeia,
Tripolis, Stratonikeia, Sillyon arkeolojik kazı projeleri ve
Attouda ve Colossae antik kentleri yüzey
araştırmalarını yürütmekte, Denizli içinde ve dışında
bulunan diğer birçok arkeolojik kazı ve yüzey
araştırmasında aktif olarak yer almaktadır. Bu
çalışmalar ile tarihi ve kültürel mirasın korunmasına ve
tanıtılmasına katkıda bulunulmaktadır. Arkeolojik
kazılar ve araştırmalar aracılığıyla geçmiş dönemlere
ait maddi ve kültürel kalıntıların ortaya çıkarılmasına ve
korunmasına yardımcı olmaktadır. Bu sayede, bu
kalıntılar gelecek nesiller için korunmuş olmakta ve
kültürel mirasın tanıtımına katkıda bulunulmaktadır. 

https://www.pau.edu.tr/arkeoloji/tr/sayfa/kazilar  
https://laodikeia.pau.edu.tr/
https://www.pau.edu.tr/stratonikeia
https://www.pau.edu.tr/tripolis
https://www.pau.edu.tr/sillyon 



Yerel Ekonominin ve İstihdamın Gelişmesine Katkı
Arkeolojik bölümü öğretim elemanları tarafından
yürütülen ya da dahil olunan kazı ve araştırmalar yerel
ekonominin ve istihdamın gelişmesine katkıda
bulunmaktadır. Arkeolojik kazılar, genellikle yerel halkın
çalışan olarak kazılara ve araştırmalara katılımıyla ile
yürütülmektedir. Bu sayede, yerel ekonomiye ve
istihdama katkıda bulunulmaktadır. Arkeoloji Bölümü
öğretim elemanlarının yürüttüğü Laodikeia, Tripolis,
Stratonikeia, Sillyon arkeolojik kazı projeleri ve Attouda
ve Colossae antik kentleri yüzey araştırmaları ayrıca,
katıldıkları Denizli içinde ve dışında bulunan diğer
birçok arkeolojik kazı ve yüzey araştırmalarında yerel
halktan birçok kişi ücret karşılığı çalışmaktadır. 

Öğrencilerin ve Araştırmacıların Geçmiş Dönemler Hakkında
Bilgi Edinmesine ve Kültürel Miras Bilincinin Artmasına Katkı
Arkeolojik bölümü öğretim elemanları tarafından yürütülen kazı
ve yüzey araştırması projeleri Eğitim ve öğretime katkıda
bulunmaktadır. Arkeolojik kazılar, öğrencilerin ve araştırmacıların
geçmiş dönemler hakkında bilgi edinmesine yardımcı olmakta,
kültürel miras bilincinin artmasına katkıda bulunmaktadır. İlk ve
ortaöğretimin yanı sıra üniversite öğrencilerine geçmiş dönemler
ve kültürel miras hakkında bilgi verilmesine ve bu bilincin
geliştirilmesine yönelik ilgili kamu kurumlarıyla birlikte ziyaretler
organize edilmektedir. 

Laodikeia Sokakta Satranç Var
https://denizlisanalbasin.com/cocuklar-tarihi-mekanlarda-zeka-oyunlariyla-bulustu/
laodikeia Bilge Horozla Tarihe Yolculuk
https://www.denizliekspres.com.tr/ogrenciler-bilge-horoz-ile-laodikya-yi-kesfetti/37368/
Stratonikeia Telafide Ben de Varım
https://mugla.meb.gov.tr/www/ogrenciler-stratonikeiada-telafide-ben-de-varim-dedi/icerik/3317
Stratonikeia  Muğla Okur Gezer Projesi
https://yatagan.meb.gov.tr/www/yataganin-okurgezer-ogrencileri-stratonikeiada-kitap-
okudular/icerik/1814
Stratonikeia Antik Kenti'nde çocuklar temsili kazı
https://www.arkeolojisanat.com/shop/blog/stratonikeia-antik-kentinde-cocuklar-temsili-kazi-
yapti_3_1295377.html



Tripolis-Buldan MYO Mimari Restorasyon Bölümü Öğrencileri Ziyareti

Sillyon Doğa Koleji Ortaöğretim Sınıfları ile Yapılan Eğitime Destek
Etkinliği 



Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi
Arkeoloji Bölümü öğretim elemanları tarafında yürütülen
arkeolojik kazı ve araştırmalar aynı zamanda yerel halkın ve
kamu kuruluşu çalışanlarının kültürel mirasa dair bilinç düzeyine
katkıda bulunmaya yönelik faaliyetler yürütmektedir. Bu bazen
doğrudan ziyaretler şeklinde organize edilmekte ya da antik
tiyatrolarda düzenlenen konser, bisiklet turu gibi sportif, festival
gibi gelenekselleşmiş faaliyet ile sürdürülmektedir.

Laodikeia Antik Kenti Batı Tiyatrosu 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Konseri

Stratonikeia 58. Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu



Sillyon Kaçakçılıkla Mücadele ve Kültürel Miras Etkinliği

Pamukkale Üniversite İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Arkeoloji
Bölümü öğretim elemanları tarafından yürütülen arkeolojik kazı ve
araştırmalar Kültürel turizmin gelişmesine katkıda bulunmaktadır.
Arkeolojik kazılar, yeni turistik destinasyonlar oluşturmaya
yardımcı olmaktadır. Bu sayede, kültürel turizmin gelişmesine
katkıda bulunulmaktadır. Arkeolojik bölümü öğretim elemanları
tarafından yürütülen Laodikeia, Tripolis, Stratonikeia, Sillyon gibi
arkeolojik kazılar kültür turizminin gelişmesi ve yeni turistik
destinasyonlar oluşmasına katkı sağlayan örneklerdir. 

Stratonikeia kenti ziyaretçi sayısı

Laodikeia kenti ziyaretçi sayısı

https://www.haber7.com/seyahat/haber/3034544-
gladyatorler-sehri-stratonikeia-antik-kenti

https://www.gunhaber.com.tr/haber/Laodikya-ya-
ziyaretci-akini/440765



2-COĞRAFYA BÖLÜMÜ

1- Prof. Dr. Hasan KARA, 6. Uluslararası Sosyal Bilimler
Araştırmaları Kongresi’nde kongre başkanlığını yürütmüştür.
Kongrede yaklaşık 12 ülkeden, 150’nin üzerinde bildiri
sunulmuştur. Ayrıca kongrenin düzenlenmesinde, yurt dışı ve
yurt içinden bir çok kurum ve kuruluş destek vermiştir. 02-03.
Kasım 2023
http://www.usobak.com/

2- Doç. Dr. İbrahim Gökburun, toplum yararına çalışmalara
katılmak amacıyla tamamlamış olduğu sertifikalı eğitim
faaliyetlerine katılmıştır;
Yüksekte Çalışma Eğitimi (2023), Temel İtfaiyecilik ve Arama-
Kurtarma Eğitimi (2023), AFAD -Hafif Arama Kurtarma Eğitimi
(2023), Hafif Arama Kurtarma Ekibi İlkyardım Eğitimi (2023),
Orman Yangınlarıyla Mücadele Gönüllü Eğitimi (2022).

3- Doç. Dr. İbrahim Gökburun, danışmanlığını yapmış olduğu
fakültemiz bünyesinde faaliyet gösteren “Doğa ve Yaşam
Topluluğu”na üye öğrencilerimizle birlikte 06.02.2023 tarihinde
Kahramanmaraş ili Pazarcık merkezli 7.7 büyüklüğünde ve
Elbistan Merkezli 7.6 büyüklüğünde depremlerde
Kahramanmaraş ili ve Hatay ilinde arama kurtarma faaliyetlerine
katılım sağlamıştır.

4-Doç. Dr. İbrahim Gökburun, Anadolu’nun farklı şehirlerinde
yaşayan yazar ve şairler iletişim çağında merkez taşra ilişkisini
nasıl etkilediği üzerine söyleşiye katılım sağlamıştır.
https://www.yenisafak.com/hayat/tasra-bir-zihniyet-meselesi-
aslinda-4553007



5- Dr. Öğr. Üyesi Selahattin Akşit, Çevre Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı tarafından desteklenen “Deniz
Kaplumbağaları (Caretta Caretta, Chelonia Mydas) yuvalama
alanlarının (İztuzu kumsalı) ve bu yuvalama alanının oluşumunu
sağlayan deltanın korunmasına yönelik araştırma” isimli projede
proje yürütücülüğünü gerçekleştirmiştir.
https://www.iha.com.tr/denizli-haberleri/dalyan-deltasi-dim-
magarasi-ve-sillyon-antik-kentinde-3-onemli-proje-devam-
ediyor-40980243

6- Dr. Öğr. Üyesi Selahattin Akşit, 2209-A Üniversite Öğrencileri
Araştırma Projeleri Destekleme Programı’nda danışmanlık;
Proje: “Yukarı Dalaman Havzasının Doğal Ortam Koşullarının Su
Kalitesine Etkisi” Öğrenci: Hatice Tasasız

7- Dr. Öğr. Üyesi Selahattin Akşit, 2209-A Üniversite Öğrencileri
Araştırma Projeleri Destekleme Programı’nda danışmanlık, 2023;
Proje: “İklim Değişimlerinde Dendrokronoloji’nin Yeri” Öğrenci:
Sultan Karabacak

8- Dr. Öğr. Üyesi Selahattin Akşit, 2209-A Üniversite Öğrencileri
Araştırma Projeleri Destekleme Programı’nda danışmanlık, 2023;
Proje: “Sağlıklı Yaşam İçin Biyoklimatik Konfor Alanlarının
Belirlenmesi: Denizli Örneği” Öğrenci: Işılsu Doğan

9- Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Oruç BAYKARA, TÜBİTAK 1001 projesi
kapsamında desteklenen “Dim Mağarası’ndan (Alanya-Antalya)
alınan dikit örneklerinin yaş, jeokimya ve petrografik analizleri ile
Anadolu’daki Holosen iklim değişimlerinin araştırılması” başlıklı
projede proje yürütücülüğünü yürütmektedir. 
https://haber.pau.edu.tr/Haber/paulu-ogretim-uyeleri-dim-
magarasini-inceleyecek



3-ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE
EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ

Bölüm olarak farklı toplumsal katkı uygulamalarımız da oldu.
Ancak kayıt altına aldığımız iki katkımızdan biri ihtiyacı olan
okullarımıza kitap yardımı olarak gerçekleşmiştir. 
 Toplumsal katkı için kitap yardımlarımızda Şanlıurfa Viranşehir
Karacadağ Anadolu Lisesinden bölümümüze ulaşan, kendilerine
kitap yardımı yapmamız konusunda istekte bulunan bir
öğrencinin mektubu bölüm öğretim üyeleri ve öğrencileri olarak
daha çok kitap yardımına odaklanmamıza vesile oldu. 
 Bu yardımlarımız tamamen gönüllülük ilkesi çerçevesinde
gerçekleşmekte, hem öğretim üyelerimizin hem de
öğrencilerimizin çabalarıyla gerçekleşmektedir. Azen ikinci el
kitaplar bazen yani alınan kitaplar bazen de kurumlardan,
kitapevlerinden başvurularımız sonucu aldığımız kitap
yardımlarından oluşmaktadır. 
 Salgın dönemine kadar bu çalışmalarımızı her yıl bir okula kitap
olarak devam ettirmeye gayret ettik. Yüz yüze eğitimin
başlamasıyla bu çalışmalarımızı tekrar canlandırmayı
düşünüyoruz. 
 Genellikle kütüphanesi olmayan okullara yardım ederek küçük
de olsa bir kütüphanelerinin olmasını sağlamak, öğrencileri
okumaya sevk etmek oldukça mutluluk verici. 
 İkinci toplumsal katkımız üniversitemize de yakın olan Down
Kafe’yi öğrencilerimizle birlikte ziyaret ederek orada çalışan
Down Kafeli gençlerimizle görüşmekti. Down sendromlu bireyler
ne yazık ki her yaşta ve konumda ayrımcılıkla karşılaşmaktalar.
Onların mücadelelerine destek vermek, fırsat eşitliği sağlamak ve
toplumdaki yerlerini sağlamlaştırmak amacıyla kafede çalışmaları
sağlanan gençlerle tanışmanın, onlarla birkaç saatliğine de olsa
birlikte olmanın onların yanında olduğumuzu gösteremek
açısından önemli olduğu düşüncesiyle bu ziyaretimiz
gerçekleştirilmiştir.
 Bölümce elimizden geldiğince yardımlarımızı sürdürmeye
devam edeceğiz. 



Şanlıurfa Viranşehir Karacadağ Anadolu Lisesine Kitap Yardımı
12.02.2017



Bölümümüz ve Öğrenci Topluluğumuz TUYUK ile Down Cafe’yi Ziyaret
19 Mayıs 2016. 



Denizli Çivril Şevkiye Özel Fen Lisesi Şehit Hilmi Öz
Kütüphanesine Bölüm Kitap Bağışı 

08.06.2018



Honaz Kızılyer Hüseyin Avni Özden Ortaokuluna Bölüm
Öğrencilerimizin Kitap Yardımı 

07.02.2019



Bölümümüzün Erzurum’daki Bir Ortaokula Kitap Yardımı
Mayıs 2019



Bölümümüz 2022-2023 Eğitim ve Öğretim Yılı Güz Dönemi aralık ayında , Pamukkale
Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Psikologlarından Çiğdem
TEKKANAT, toplumsal katkı çerçevesinde, öğrencilere yönelik ve Denizli halkının da
katıldığı “İnsanın Mutluluk Arayışı ve Bağımlılıklarımız” konusunda bir konferans
vermiştir.
Ana teması öğrencileri ve Denizli halkını madde bağımlılığı ve bağımlılık yapan
maddelerden nasıl uzak durulacağı konusunda bilinçlendirmek olan konferans
felsefi bir perspektifle geniş olarak mutluluk ve insanın mutluluk arayışı üzerine de
eğilmiştir. Mutluluk konusunu antik çağlardan başlayarak tarihsel bir görünge ile de
irdeleyen konuşmacı madde kullanımı ve mutluluk arayışı arasında da bir bağ
kurarak yaşamlarında bir boşluk bulunan, bir amaçları ve idealleri olmayan bu
nedenle de mutlu olamayan kişilerin mutluluğu böyle yapay yollarla aramaya
giriştiklerini ve böylece kendilerine bir mutluluk yanılsaması yarattıklarını belirtmiş
ve bu durumun nasıl bağımlılığa doğru evrildiğine dikkat çekmiştir. Salgılattığı
mutluluk hormonu (serotonin) nedeniyle de başlangıçta çok masummuş gibi
görünen bu maddelerin, kullanıcıları, yaratılan mutluluk düzeyi ile yetinmeyerek
daha fazlasını isteme itilimine neden olduğunu vurgulayan konuşmacı, böylece, söz
konusu düzey aşıldıktan sonra, her defasında daha fazla madde kullanarak o düzeyi
yakalamaya çalıştıklarını bu şekilde nasıl bağımlılığa doğru sürüklendiklerini ortaya
koymaya çalışmıştır. 
Sunumunu görsellerle de destekleyen TEKKANAT, ailelerin özellikle çocuklarını bu
maddelerden uzak tutmak için çocuklarıyla öncelikle iyi ilişkiler kurmaları
gerektiğine dikkat çekmiş ve hiçbir ebeveynin “benim çocuğum uyuşturucu
kullanmaz” yanılgısına kapılmamasını belirterek, özellikle çocukları maddeye iten
şeyin ailelere çocukları ile diyalog içinde olmaları, her ne olursa olsun sevgilerini
esirgememeleri konusunda hatırlatmada bulunmuştur. Bunun yanında çocuğun/
öğrencinin onu mutlu  edecek  bir hedefinin olmasının, bir spor dalı ile ya da sanatla
ilgilenmesinin maddeden uzak kalma, mutluluk yanılsamasına ihtiyaç duymama
konusunda  önemli uğraşlar olduğunun altını çizen TEKKANAT onları  spor ve sanata
özendirme konusunda ailelere ve okullara büyük görevler düştüğünü özellikle
belirmiştir.
Katılımcıların sayısı ve çeşitliliği (öğrenciler, öğretim elemanları, Denizli halkı) ve
sorulan sorular etkinliğin amacına ulaşmış olduğunu göstermiştir.    

4-FRANSIZ DİLİ VE EDEBİYATI
BÖLÜMÜ



PACES 2022 Öğrenci Konferansı
Üniversitemiz bölümü her yıl düzenlenen ve öğrencilerimizin aktif
bir şekilde katıldığı Pamukkale Conference of English Studies
(PACES) Öğrenci Konferansı öğrencileri sosyal sorumluluk bilincini
geliştirme ve teşvik etme amacı taşıyor. Konferansa yurt içi ve yurt
dışından birçok üniversiteden öğrenciler sunum yapmak üzere
katılmaktadır.
27 Mayıs 2022’de gerçekleştirilen PACES konferansında konumuz
“Farkındalık” idi. Farkındalık kavramını ele alırken, toplumsal katkı
bağlamında, COVID-19 virüsünün neden olduğu ekonomik, sosyal
ve bireysel yaşamın getirdiği zorlukların ortasında, bireylerin çevre
ve iç dünyalarına yönelik artan farkındalığının geliştiğine vurgu
yapıldı. Sanatın ve edebiyatın, bu bağlamda, insanların sadece
pandeminin getirdiği stres, izolasyon ve belirsizlik gibi duygusal
zorluklarla başa çıkmalarına yardımcı olmakla kalmadığı, aynı
zamanda sanatsal ifadelerin ve hikayelerin, insanların duygusal
deneyimlerini paylaşmalarına ve bu zorluklar hakkında farkındalık
geliştirmelerine olanak tanıdığının altı çizildi.
PACES ile edebiyat ve kültür alanında daha derin bir anlayışın
oluşturulması ve yeni ufukların keşfedilmesiyle, içinde yaşadığı
topluma farkındalığı artan öğrencilerin yetişmesine katkıda
bulunmayı hedeflenmektedir.

5-İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI
BÖLÜMÜ

https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa/paces-2022-opening-speech

https://www.pau.edu.tr/ide/tr/sayfa/paces-2022-opening-speech


Kenan Dursun’un İngilizce Öğretimi Konulu Seminerleri

İlki 2 Kasım 2022 tarihinde, ikincisi 20 Aralık 2022 tarihinde İnsan ve
Toplum Bilimleri Fakültesi İsmail ÇETİŞLİ Konferans salonunda
öğrencilerimizin akademik gelişimini ve mezuniyet sonrası kariyer
planlamalarını desteklemek amacıyla, yabancı dil öğretimi alanında
Türkiye’de bilinen bir isim olan, emekli öğretim üyesi Kenan
Dursun’la yabancı dil öğretimi konusunda seminerler
düzenlenmiştir. Düzenli olarak düzenlenecek olan bu seminerlerin
öğrencilerin bireysel gelişimlerinin yanı sıra toplumsal katkı
sağlamalarına da yardımcı olması beklenmektedir. 7 Kasım 2023
tarihinde yenisi gerçekleştirilecek olan bu seminerlerin sunacağı
toplumsal katkılar şu şekildedir: 
• Seminerler, öğrencilere yabancı bir dilde iletişim becerilerini
geliştirmeleri için fırsat sağlar. Bu, öğrencilerin küresel bir dünyada
daha etkili iletişim kurmalarına yardımcı olur.
• Yabancı dil öğrenmek, genellikle o dilin konuşulduğu kültürler
hakkında daha fazla bilgi edinmeyi içerir. Bu da öğrencilerin farklı
kültürleri anlamalarına ve kültürel duyarlılık geliştirmelerine
yardımcı olur.
• Yabancı dil bilgisi, öğrencilere daha geniş bir iş piyasasında
rekabet avantajı sağlayabilir. Birçok iş, yabancı dil becerilerine
ihtiyaç duyar, bu nedenle seminerler, öğrencilerin kariyerlerini
geliştirmelerine yardımcı olabilir.
• Yabancı dil öğrenimi, diplomasi ve uluslararası ilişkiler gibi
alanlarda çalışmayı düşünen öğrencilere büyük fayda sağlar. Dünya
genelinde iletişim kurma yeteneği, uluslararası arenada etkili
olmalarını destekler.
• Yabancı dil öğrenimi, toplumsal çeşitlilik ve katılımı teşvik
edilmesine katkıda bulunabilir. Farklı dilleri konuşan bireyler
arasında etkili iletişim, daha kapsayıcı bir toplumun
oluşturulmasına yardımcı olabilir.
• Yabancı dil öğretimi, ülkeler arasında kültürel diplomasiyi
destekleyebilir. Dil öğrenen öğrenciler, ülkeler arasındaki kültürel
anlayışı artırabilir ve uluslararası ilişkileri iyileştirmeye yardımcı
olabilir.



 https://www.pau.edu.tr/ide/tr/haber/history-of-foreign-language-teaching-
methodology-kenan-dursun-2

https://www.pau.edu.tr/ide/tr/etkinlikTakvimi/teaching-english-grammar-with-
formulas

https://www.pau.edu.tr/itbf/tr/haber/ingiliz-dili-ve-edebiyati-bolumunden-seminer



Sosyal Sorumluluk Projesi: Özel Eğitim Okulu Ziyaretleri

Aralık 2022’de bölümümüz öğrencileri tarafından sosyal sorumluluk projesi
kapsamında İsmail Tosunoğlu Özel Eğitim Uygulama Okulu’na bir ziyaret
gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerin sosyal sorumluluk projelerinde yer almaları,
toplumsal katkı açısından önemli bir rol oynamaktadır. Bu bağlamda, bu
ziyaretleri toplumsal katkıları şu şekilde sıralanabilir:
• Bu ziyaretler, toplumun bu özel bireylerle daha iyi tanışmasını ve anlamasını
sağlar. Bu, özel bireylere karşı olumlu bir tutum geliştirmeye ve ayrımcılığı
azaltmaya yardımcı olabilir.
• Ziyaretler, bu özel bireylerin toplumsal soyutlanmasını azaltabilir ve onları
toplumun bir parçası olarak kabul etmeye teşvik edebilir. Bu, daha kapsayıcı bir
toplumun oluşturulmasına katkıda bulunur.
• Üniversite öğrencileri, bu ziyaretler sırasında bu özel bireylerle etkileşimde
bulunarak duygudaşlık geliştirebilirler. Duygudaşlık, insanlar arasındaki
ilişkilerin daha anlayışlı ve duyarlı hale gelmesini sağlar.
• Ziyaretler, üniversite öğrencilerine zihinsel engeller hakkında daha fazla bilgi
edinme fırsatı sunar. Bu da bu özel bireylerin ihtiyaçlarına daha iyi yanıt
verebilmelerine yardımcı olabilir.
• Ziyaretler, üniversite öğrencilerine bu özel bireyler hakkında daha fazla bilgi
edinme fırsatı sunar. Bu da bu özel bireylerin ihtiyaçlarına daha iyi yanıt
verebilmelerine yardımcı olabilir.
• Üniversite öğrencileri, ziyaretler sırasında öğrenme ve öğretme deneyimi
kazanabilirler. Bu, onların pedagojik becerilerini geliştirmelerine katkıda
bulunur.
• Bu tür ziyaretler, üniversite öğrencilerine toplumsal sorumluluk bilincini
aşılayabilir. Toplumlarına katkıda bulunma gerekliliği ve önemi konusunda
farkındalık yaratır.
• Ziyaretler, bu özel bireyleri toplumun bir parçası olarak kabul etme ve onların
daha fazla entegrasyonunu teşvik edebilir.

 https://www.pau.edu.tr/ide/tr/haber/sosyal-sorumluluk-
projesi-ozel-egitim-okulu-ziyaretleri



Farklı Konular Üzerine Öğretim Üyelerinden
Seminerler

Öğrencilerin farklı konulardaki seminerlere katılmaları,
toplumsal katkı sağlamaları için birçok fırsat sunar. Bu
katkılar, daha bilinçli, yetenekli ve topluma duyarlı bireylerin
yetişmesine yardımcı olabilir. Bu doğrultuda, bu tarz
seminerlerin sağlamasını hedeflediğimiz toplumsal katkılar
şu şekildedir: 
• Farklı konulardaki seminerler, öğrencilere farklı bakış açıları
sunar. Bu, onların daha açık fikirli ve çok yönlü
düşünmelerini teşvik eder.
• Öğrencilerin seminerlere katılması, eğitimlerini
genişletmelerine yardımcı olur. Bu da gelecekteki
kariyerlerinde daha yetkin bireyler olmalarına olanak sağlar.
• Seminerlere katılan öğrenciler, farklı konularda daha fazla
bilgi edinirler ve bu bilgiyi toplumlarıyla paylaşırlar. Bu,
toplumun daha bilinçli olmasına katkıda bulunabilir.
• Seminerler, öğrencilerin toplumsal sorunlara daha duyarlı
hale gelmelerine neden olabilir. Bu, toplumsal değişim için
daha aktif bir rol oynamalarına yol açabilir.
• Farklı konulardaki seminerler, öğrencilerin yaratıcı
düşünmelerine ve yeni fikirler geliştirmelerine olanak tanır.
Bu, toplumlarına yenilik getirmelerine yardımcı olabilir.



Farklı Konular Üzerine Öğretim Üyelerinden Seminerler

Öğrencilerimizin akademik gelişimini desteklemek ve edebiyat alanındaki
güncel ve farklı yaklaşımların farkında olmalarını sağlamak amacıyla çeşitli
hocaların katılımıyla seminerler düzenlenmiştir. 
• PAU DELL TALKS kapsamında yedincisi düzenlenen seminerde, Yeditepe
Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Adriana Raducanu,
10 Kasım 2022 perşembe günü saat 13.30'da İsmail ÇETİŞLİ Konferans
Salonu’nda, öğrencilerimize “The Unbearable Lightness of Memory: A
Comparative Reading of “Hamlet” and Borges’ “Shakespeare’s Memory”
başlıklı sanal bir konferans vermiştir.

https://www.pau.edu.tr/ide/tr/etkinlikTakvimi/the-unbearable-lightness-of-memory-a-comparative-
reading-of-hamlet-and borges%E2%80%99shakespeares%C2%A0memory%E2%80%9D

15 Kasım 2022’de sekizinci PAU DELL TALKS Seminerinde, Appalachian
State Üniversitesinden (Amerika), Prof. Jeanne Dubino “Animals and
Literature in the Age of the Sixth Extinction” başlıklı çalışmasını
sunmuştur. Öğrenciler tarafından yoğun ilgi gören etkinlik, TEMA Vakfı
aracılığıyla adına yapılan fidan bağışı sertifikasının Prof. Dubino'ya
takdim edilmesiyle son bulmuştur.

https://www.pau.edu.tr/ide/tr/etkinlikTakvimi/the-8th-pau-dell-talks-seminar-prof-
jeanne-dubino-animals-and-literature-in-the-age-of-the-sixth%C2%A0extinction

https://www.pau.edu.tr/ide/tr/etkinlikTakvimi/the-8th-pau-dell-talks-seminar-prof-jeanne-dubino-animals-and-literature-in-the-age-of-the-sixth%C2%A0extinction
https://www.pau.edu.tr/ide/tr/etkinlikTakvimi/the-8th-pau-dell-talks-seminar-prof-jeanne-dubino-animals-and-literature-in-the-age-of-the-sixth%C2%A0extinction


• 29 Kasım 2022’de Dokuzuncu PAU DELL TALKS
Webinar’ında, Hawai'i Üniversitesi, İngiliz Edebiyatı
Bölümü’nden Prof. Cristina Bacchilega “Gender and Fairy
Tales” başlıklı konuşmasını sunmuştur. Postmodern Fairy
Tales: Gender and Narrative Strategies (1997), Legendary
Hawai'i and the Politics of Place: Tradition, Translation, and
Tourism (2007), ve Fairy Tales Transformed? 21st-Century
Adaptations and the Politics of Wonder (2013) adlı kitapların
yazarı olan Cristina Bacchilega’nın konuşması
öğrencilerimizin sorularıyla devam etmiş olup, TEMA Vakfı
aracılığıyla adına yapılan fidan bağışı sertifikasının Prof.
Bacchilega’ya iletilmesiyle son bulmuştur.



6-KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA VE ONARIM BÖLÜMÜ

Yürekler Üşümesin Projesi

01.04.2022 tarihinde, Pamukkale Üniversitesi, Sağlı, Kültür ve
Spor Daire Başkanlığı tarafından yürütülen ve üniversite
toplulukları ile öğrencileri katılımıyla gerçekleştirilen “Yürekler
Üşümesin” projesine Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım
Bölümü, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Topluluğu
öğrencileri de sosyal etkinlik ve yardım amaçlı katılmıştır.



7-PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ
1- Arş. Gör. Dr. Rukiye Kızıltepe, Çocuklara Yönelik Ticari Cinsel
Sömürüye Son Derneği İzmir Şubesi iş birliğiyle “Cinsel istismarı
önlemede okullarda yapılabilecek çalışmalar” konusunda 10
Haziran 2023 tarihinde bir bilgilendirme yapmıştır. ECPAT TV
Youtube Yayını:
https://www.youtube.com/live/ea22h0uf8d8?feature=share

2- Arş. Gör. Dr. Rukiye Kızıltepe, Ege Üniversitesi Psikoloji Bölümü
Öğretim Üyesi Doç.Dr. Türkan Yılmaz Irmak ile birlikte “Çocuklarla
Etkileşim Yetkinlikleri – Öğretmen Programı” başlığıyla İzmir İl Milli
Eğitim Müdürlüğü öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitim
vermiştir. 12-16 Haziran 2023, Bayraklı/İzmir.
https://www.instagram.com/p/CvMUL1TIbzU/

3- Arş. Gör. Dr. Rukiye Kızıltepe, Ege Üniversitesi Psikoloji
bölümünden akademisyenlerle birlikte “Mika ile kendimi korumayı
öğreniyorum: Okul öncesi çocuklar için cinsel istismarı önleme
programı” başlığıyla Gaziemir Belediyesi psikososyal hizmet
çalışanlarına yönelik hizmet içi eğitiminin düzenlenmesi ve
gerçekleştirilmesinde yer almıştır. 7-8 Ekim 2022.
https://egesaati.com.tr/gaziemirli-cocuklar-mika-ile-kendini-
korumayi-ogrendiler/



4- Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Erdoğan Yıldırım Ülkemizde yaşanan
deprem felaketlerinde (Ege Denizi Depremi, Akhisar Depremi, Elazığ
Depremi, Kahramanmaraş Depremi) Türk Psikologlar Derneği
Travma, Afet ve Kriz Birimi ile psikososyal destek çalışmalarında ya/
ya da koordinasyonda görev almıştır. Ayrıca, İzmir Depremi
sonrasında psikososyal destek sürecine hazırlık aşamasında
gönüllü psikologlara yönelik düzenlenen “Travma Eğitimleri”nde
eğitimci olarak yer almıştır.
https://www.instagram.com/p/CK9Ao-bDHaw/?
igshid=MTc4MmM1YmI2Ng==

5- Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Erdoğan Denizli/Merkezefendi Lütfi Ege
Anadolu Lisesi’nin daveti üzerine Tübitak 4006 Projesi kapsamında
“Sosyal Medyanın Esiri miyiz?” başlıklı seminer vermiştir.



6- Arş. Gör. Dr. Ogeday ÇOKER ve Dr. Öğr. Ü. Servet KAÇAR
BAŞARAN üniversitemiz ile Denizli Cumhuriyet Başsavcılığı
Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından imzalanan protokol
kapsamında denetimli serbestlikten yararlanan hükümlülere "Öfke
Kontrolü" ve "Etkili İletişim" alanında toplamda dört oturumdan
oluşan seminerler vermişlerdir.

7- PAÜ Sosyoloji Topluluğunun daveti üzerine, Dr. Öğr. Üyesi Servet
Kaçar Başaran tarafından "Pandeminin Psikolojik Yansımaları"
başlıklı konferans gerçekleştirilmiştir. 



  No
  

  Projenin
  adı
  

  Projenin
  konusu
  

  Projenin
  amacı
  

  1
  

  Pati-Safe
  

Toplumu yardıma muhtaç hayvanlar
konusunda bilinçlendirerek aldığımız
desteklerle sokak hayvanlarının
hayatını kolaylaştırmak.
 

  Sokak hayvanları için farkındalık sağlama, mama, su desteği sağlama;
toplumu bilinçlendirme kapsamında
  hayvanlar hakkında gözden kaçan, ihmal edilen vb. Konuları ele almak ve
uygulamak.
  

  2
  

  Unutmadan umutlu
kal
  

  Alzheimer yaşam merkezindeki
bireylerle vakit geçirmek
  

  Alzheimerlı bireylerle vakit geçirip onların sosyal etkinliklerine yardımcı
olmak ve bilişsel aktivitelerinin gelişimine katkı sağlamak.
  

  3
  

  Sokakta
  oyun var
  

  Ekran bağımlılığı ve sokak oyunları.
  

  Ekran bağımlılığını sokak oyunları ve tiyatro ile anaokulu çocuklarına
farkındalık kazandırmak.
  

  4
  

  Beni
  baştan yarat
  

  6 farklı ilde çocuklarla beraber
interaktif etkinliklerle çevre bilincinin
pekiştirilmesi
  

  Projede, 6-8 yaş çocuklara çevre sorunları ve geri dönüşümün önemi
hakkında farkındalık kazandırmak amaçlanmıştır.
  

  5
  

  Kurak
  yarınlar
  

  Kuraklığın sebepleri, sonuçları ve
önleme yöntemleri hakkında
bilgilendirme.
  

  Ortaokul ve lise öğrencileri başta olmak üzere ulaşabildiğimiz halkın kesimi/
250 kişi civarı
  Çalışmada hafta-hafta kuraklığın sebepleri, sonuçları ve önleme yöntemleri
hakkında bilgilendirme gerçekleştirilecektir.
   
  

  6
  

  Zorba olma
arkadaş ol
  

  Akran zorbalığı
  

  Akranları tarafından zorbalığa uğrayan, bunun
  bilincinde olmayan ve ne yapması gerekeni bilmeyen çocukları
bilinçlendirmek, zorbalık yapanların da bu davranışları için farkındalık
kazandırarak düzeltmelerini sağlamak.
  

  7
  

  Güçlü zihinler
güçlü toplumlar
  

Farklı yaş gruplarındaki kişileri
psikoloji alanı, psikologlar ve terapiler
hakkında bilgilendirmek, bu konularla
ilgili doğru bilinen yanlışları konuşmak
ve önyargılarını kırmaktır. 
  

  Sosyal medya aracılığıyla psikoloji alanı,
  psikologlar ve terapiler hakkında sokaklarda, çeşitli kurumlarda, ortaokul ve
liselerde bilgilendirme ve farkındalık çalışmaları gerçekleştirmektir. 
  

  8
  

  Doğanın
  koruyucuları:
Çocuklar
  

  Doğanın önem derecesi,
yeşillendirme çalışmaları ve küçük
yaşta doğayla iç içe olma.
  

  Anasınıfı, kreş dönemi çocuklarına dünyamız için çok önemli olan doğamızı
anlatmak ve doğa sevgisini aşılamak. Etkinliklerle, sunumlarla, çocukların
anlayabileceği bir dille doğamızın ne kadar kıymetli olduğunu benimsetmek.
  

  9
  

  Doğamızı
  öğrenip koruyoruz
  

  Doğanın öğrenilesi ve korunması
  

  İlköğretim kademesi öğrencilerine doğa bilinci aşılamak ve doğayı öğretmek
ve onu korumak, iklim değişikliğine yönelik farkındalık oluşturmak
  

  10
  

  Mikrop avcıları
projesi
  

  Hijyen konusunda bilinmesi
gerekenler; mikroplar, el hijyeni, ağız
ve diş hijyeni, besin hijyeni, uyku
hijyeni
  

  Okul öncesi dönem çocuklarını hijyen ve hijyen
  davranışları konusunda bilinçlendirmek hedeflenmiştir. 
  

  11
  

  Engelsiz kalpler
  

  Özel eğitim merkezindeki çocuklarla
hafta hafta farklı etkinlikler yapmak
  

  Özel eğitim merkezlerindeki çocukların fiziksel, bilişsel ve sosyo-duygusal
gelişimlerine katkı sağlamak.
  

  12
  

  Görünenin
  öteki yüzü
  

  Ötekileştirilen
  bireyler
  

  Ötekileştirilmiş konuları ele alarak ulaşacağımız kurum ve kişilerle
röportajlar yapılıp bu röportajların oluşturmuş olduğumuz sosyal medya
hesabından paylaşımını yaparak geniş kitlelere erişerek insanların
farkındalığını artırmak ve bilinçlendirilmesini sağlamak amaçlanmıştır.
  

  13
  

  Herkesin
  Farkında Mısın?
  

  Toplumda
  dışlanan bireylerin sesini topluma
duyurmak ve farkındalık uyandırmak.
  

  Toplum
  tarafından yaşadığı olaylar, fiziksel görünümü, dini inancı, etnik kökeni
  gibi sebeplerden dolayı toplumda görünmek istenmeyen, kendini gizleme
  ihtiyacı hisseden, toplumda yer edinmekte zorlanan, kimlik ve benliğinden
  dolayı ayıplanan bireylerin daha görünür olmasını ve toplumun daha fazla
  farkındalık oluşturmasını sağlamak hedeflenmiştir.

8- Bölümümüz lisans programı 4. Yarıyıl dersleri arasında yer alan “PSK212 Topluma Hizmet
Uygulamaları“ dersi kapsamında 2022-2023 eğitim öğretim yılında topluma katkı amacıyla
başlatılan 14 adet proje bölüm öğrencilerimiz tarafından geliştirilip uygulanmıştır. Çevreyi
koruma, hayvanları koruma, dezavantajlı grupların sesinin duyurulması, toplumda farkındalık
uyandırma gibi konular projelerin amaçları arasında yer almıştır.  Proje listesine aşağıda yer
verilmiştir.



8-SANAT TARİHİ BÖLÜMÜ
Sanat Tarihi Bölümü öğretim üyeleri tarafından yürütülen Kazı ve
Yüzey araştırmaları ile topluma katkı sağlamaktadır. Sanat Tarihi
Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gökçen Kurtuluş Öztaşkın
başkanlığında sürdürülen “Olympos Antik Kenti” kazılarında, saklı
kenti gün yüzüne çıkararak turizme kazandırma konusunda önemli
adımlar atıldı. 2023 yılı kazı sezonunda Kültür ve Turizm
Bakanlığı'nın destekleri ile sürdürülen çalışmalarda kentin mimari
dokusu belirginleştirilirken, yaklaşık 1500 yıllık mozaik zemin
döşemeleri de ilk kez gün ışığına çıkarıldı. Likya bölgesinin önemli
liman kentlerinden biri olan ve 7.yüzyılda terk edilen Olympos
kenti, devam eden yoğun kazı ve onarım çalışmalarıyla 1400 yıl
sonra tekrar insanlar ile buluşuyor. 

https://www.aa.com.tr/tr/kultur/olimpos-antik-kentinde-yeni-
buluntulara-

ulasildi/2982127%20,%20https:/www.aa.com.tr/tr/kultur/kultur-ve-
turizm-bakani-ersoy-olimpos-antik-kentindeki-calismalari-

inceledi/2982084

https://www.aa.com.tr/tr/kultur/olimpos-antik-kentinde-yeni-buluntulara-ulasildi/2982127%20,%20https:/www.aa.com.tr/tr/kultur/kultur-ve-turizm-bakani-ersoy-olimpos-antik-kentindeki-calismalari-inceledi/2982084
https://www.aa.com.tr/tr/kultur/olimpos-antik-kentinde-yeni-buluntulara-ulasildi/2982127%20,%20https:/www.aa.com.tr/tr/kultur/kultur-ve-turizm-bakani-ersoy-olimpos-antik-kentindeki-calismalari-inceledi/2982084
https://www.aa.com.tr/tr/kultur/olimpos-antik-kentinde-yeni-buluntulara-ulasildi/2982127%20,%20https:/www.aa.com.tr/tr/kultur/kultur-ve-turizm-bakani-ersoy-olimpos-antik-kentindeki-calismalari-inceledi/2982084
https://www.aa.com.tr/tr/kultur/olimpos-antik-kentinde-yeni-buluntulara-ulasildi/2982127%20,%20https:/www.aa.com.tr/tr/kultur/kultur-ve-turizm-bakani-ersoy-olimpos-antik-kentindeki-calismalari-inceledi/2982084
https://www.aa.com.tr/tr/kultur/olimpos-antik-kentinde-yeni-buluntulara-ulasildi/2982127%20,%20https:/www.aa.com.tr/tr/kultur/kultur-ve-turizm-bakani-ersoy-olimpos-antik-kentindeki-calismalari-inceledi/2982084


Prof. Dr. Mustafa Beyazıt tarafından yürütülen “Kale-i Tavas”
kazıları ve “Denizli ve İlçelerindeki Osmanlı Dönemi Mezar Taşları”
yüzey araştırmaları yapılmaktadır. Bu çalışmalar kapsamında İlk
inşasının Menteşe Beyliği döneminde XV. yüzyıl başlarında
başlandığı tahmin edilen, 1819-1820 yıllarında onarılarak
günümüze kadar geldiği bilinen Cevher/Gevher Paşa Cami
onarılarak halkın hizmetine sunulmuştur.

https://haber.pau.edu.tr/.../6-asirlik-cevhergevher-pasa...

Osmanlı Dönemi Mezar Taşları çalışması kapsamında
Denizli’nin ilçelerinde belgeleme çalışmaları yürütülmüştür.  

https://www.sifrehaber.com/denizlide-43-mezarlikta-osmanli-donemine-ait/
https://haber.pau.edu.tr/.../6-asirlik-cevhergevher-pasa...


9-SOSYOLOJİ BÖLÜMÜ
Sosyoloji bölümü olarak Denizli yerel halkına, öğrencilerimize ve iş
birliği içinde çalıştığımız takdirde karşılıklı olarak verim
alabileceğimiz kurum ve kuruluşlara toplumsal meselelere ilişkin
katkı sunmak, bilimsel olarak yürüttüğümüz çalışmaların ürünlerini
toplumsal alanda paylaşmak amacıyla çeşitli konferans, söyleşi,
panel vb. etkinlikler yapmaktayız. Bu etkinliklerin amacı hem
sosyoloji bilimini toplumsal alanda tanıtmak ve böylece
sosyolojinin katkı sunabileceği, dahil olabileceği alanlar ile ilgili
olarak toplumsal bir farkındalık kazandırmak hem de ele alınan
konunun özelinde sosyolojinin bakış açısından konuların
değerlendirmesini ve analizini toplumsal paydaşlar ile
paylaşmaktır. Böylece yalnızca üniversitenin içerisinde kendi içinde
bilim üreten bir birim olarak kalmanın ötesinde bilimsel
faaliyetlerin ürünlerini toplumsal alanda görünür ve işlevsel kılma
amacımız bulunmaktadır. Bu bağlamda şiddet, bağımlılık, yoksulluk,
suç, toplumsal cinsiyet ve daha birçok alanda toplumsal alana katkı
sunacağını umduğumuz etkinliklerimiz bulunmaktadır. 

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ, AİLE İÇİ İLETİŞİM, KADINA
YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE KAPSAMINDA KONFERANS
ETKİNLİKLERİ
Sosyoloji Bölüm Başkanı Prof. Dr. Türkan Erdoğan “Denizli Kadına
Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı” kapsamında Denizli’nin
çeşitli ilçelerinde düzenlenen konferanslara konuşmacı olarak katkı
sağlamıştır. Konferanslar Serisi, Denizli Valiliği, belediyeler, meslek
yüksek okulları, kaymakamlıklar ve Pamukkale Üniversitesi iş birliği
ile düzenlenmiştir. 2022 yılı içerisinde Acıpayam, Çameli, Kale,
Serinhisar ve Tavas ilçelerinde üniversite öğrenci ve personeli ile
halkın geneli için ayrı ayrı olmak üzere toplamda 8 konferans
düzenlenmiştir. Konferanslar kapsamında halka yönelik olarak “Aile
İçi İletişim ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele” konusu işlenirken
üniversite öğrencileri ve personeline yönelik olarak ise “Toplumsal
Cinsiyet Eşitliği ve Evlilik Öncesi Eğitim” konusu işlenmiştir.
Denizli’nin merkezinde gerçekleşen etkinliklere katılma imkânı
bulamayan ilçe sakinleri için oldukça kapsayıcı bir konferans serisi
gerçekleşmiştir. 



Aile İçi İletişim ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele
(Acıpayam, 18 Kasım 2022, Halka Açık Konferans)

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Evlilik Öncesi Eğitim
(Acıpayam, 30 Kasım 2022, Acıpayam MYO öğrenci ve

personeline yönelik konferans)



Aile İçi İletişim ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele
(Çameli, 22 Kasım 2022, Çameli MYO öğrenci, personel ve

tüm halka açık konferans)

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Evlilik Öncesi Eğitim
(Kale, 23 Kasım 2022, Kale MYO öğrencileri ve

personeline yönelik konferans)



Aile İçi İletişim ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele (Kale, 23
Kasım 2022, Halka açık konferans)

Aile İçi İletişim ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele
(Serinhisar, 24 Kasım 2022, Serinhisar MYO öğrenci,

personel ve tüm halka açık konferans)



Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Evlilik Öncesi Eğitim (Tavas, 21
Kasım 2022, Tavas MYO öğrencileri ve personeline yönelik

konferans)

Aile İçi İletişim ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele
(Tavas, 21 Kasım 2022, Halka açık konferans)



DİĞER TOPLUMSAL KATKI UYGULAMALARI
Otizm Farkındalığı ve Birlikte Yaşama Kültürü Panel Etkinliği

Sosyoloji Bölümü ve Sosyoloji Topluluğu tarafından 26 Ekim 2022
Çarşamba günü, İsmail Çetişli Konferans Salonu’nda “Otizm
Farkındalığı ve Birlikte Yaşama Kültürü” başlıklı bir panel
düzenlendi. Panel moderatörlüğünü Sosyoloji bölüm başkanı Prof.
Dr. Türkan Erdoğan yürüttü. Panelde ilk olarak Denizli Otizm
Derneği Başkanı Burcu Bilik “Otizm, Özel Eğitim ve Farklılıklarla
Gelişmek” başlıklı sunumunu ve ardından Denizli Otizm Derneği
İletişim Koordinatörü Dudu Karaman ise “Otizm, Aileler ve
Toplumsal Dönüşüm” başlıklı konuşmasını gerçekleştirdi.
Konuşmacıların çeşitli örneklerle de zenginleştirdikleri
sunumlarının sonunda katılımcılar kendi sorularını yönelttiler ve
Moderatör Prof. Dr. Türkan Erdoğan farklılıkların “biz olmak”
açısından önemine değinerek paneli sonlandırdı.



Madde Bağımlılığı ve Etkileri Panel Etkinliği

26 Mayıs 2022 tarihinde Sosyoloji Bölümü tarafından Prof. Dr.
Türkan Erdoğan moderatörlüğünde, Doç. Dr. Ganime Can Gür ve
Komiser Yardımcısı Cemil Özdemir'in sunumlarını gerçekleştirdiği
"Madde Bağımlılığı ve Etkileri" başlıklı panel gerçekleştirilmiştir.
Emniyet Birimi, Sağlık Bilimleri ve Sosyal Bilimler iş birliği ile
gerçekleştirilen bu panelde toplumsal bilincin arttırılmasına katkı
bağlamında konunun disiplinler arası etkileşim ile ele alınması
sağlanmış olup madde bağımlılığının toplumsal ve biyolojik
sebeplerinin yanı sıra emniyet güçleri tarafından yapılan önleme
çalışmaları da üniversitemiz personeli ve öğrencileri ile
paylaşılmıştır. 



Denizli Kentindeki Denetimli Serbestlik
Yükümlülerinin Sosyal ve Ekonomik Profili (Söyleşi)

11 Ekim 2023 tarihinde Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr.
Mustafa Gültekin ve Denetimli Serbestlik memuru Rabia Kıvrak
tarafından “799. Dönem İnfaz ve Koruma Memuru Yetiştirme
Eğitimi” çerçevesinde bir söyleşi düzenlenmiştir. Söyleşide
denetimli serbestlik hizmetleri kapsamında koşullu salıverilme
tarihine kadar kamuya yararlı bir işte çalıştırma yaptırımına tabi
yükümlülerin cezaevi sonrası iş bulma/kurma, istihdam ve çalışma
süreçleri mercek altına alınarak, sosyo-ekonomik durum ve ilişkileri
sosyolojik suç kuramları ve güvencesizlik kavramları sosyolojik
açıklamalar üzerinden analiz edilmiştir. 



Vakıflar Genel Müdürlüğü ve PASVAK Ortak Projesinin
Gençler Üzerindeki Etkilerinin Değerlendirilmesi (Panel)




Bölümümüz öğretim üyeleri tarafından 2023 yılı içerisinde yukarıda ismi yer
alan kurumlarda toplumun bilinçlenmesi ve tarih şuuru kazanması amacı ile

konferanslar düzenlenmektedir.


Bölümüzde görevli öğretim üyeleri tarafından hazırlanan projeler, toplumsal

katkıya dönüşen geçmiş ile günümüz arasındaki kültürel değerleri ele
almaktadır.


Bölümüzde görevli öğretim üyeleri tarafından hazırlanan ulusal ve

uluslararası kitap, geçmişte toplumun zihninde yer etmiş konular hakkında
araştırma makaleler ve bildiriler yayınlanmaktadır.



Yine bölümüz görevli öğretim üyeleri tarafından üniversitemiz binası İsmail
Çetişli Konferans salonunda, öğrencilerin katılımına açık düzenlenen
konferans, panel ve çalıştaylar sayesinde eğitim öğretim faaliyetlerini

destekleyici kültürel etkinlikler düzenlenmektedir.


Ayrıca şehrimizde düzenlenen kitap fuarları ve antik kentlere düzenlenen

gezilere yüksek oranda katılım sağlayan öğrenci ve öğretim üyelerimiz
kültürel değerlerimizin öneminin kavratılması noktasında etkili olmaktadır.

10-TARİH BÖLÜMÜ
Pamukkale Üniversitesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Tarih
Bölümü, toplumsal sorumluluk bilinci içerisinde toplum hizmeti
kapsamında faaliyetlerini eğitim öğretim başta olmak üzere, kamu
kurum ve kuruluşları ile etkili iletişim içerisinde karşılıklı etkinlikler
düzenlemek suretiyle gerçekleştirmektedir. Bu kurumlar arasında
Milli Eğitim Bakanlığı bünyesindeki orta ve yüksek okul düzeyinde
eğitim öğretim kurumları, çeşitli belediyelikler ve cezaevleri yer
almaktadır. Bu kapsamda;

Denizli Sosyal Bilimler Lisesi

Hasan Tekin Ada Anadolu Lisesi

Çameli Meslek Yüksek Okulu

Pınar-Baha Abalıoğlu Anadolu Lisesi

MEB Bilsem

Naile Mehmet Ali Uyanık Lisesi

Erbakır Fen Lisesi

Oya Abalıoğlu Lisesi

Kale Meslek Yüksekokulu

Çivril Atasay Kamer MYO

Çameli Meslek Yüksek Okulu

Tavas Meslek Yüksek Okulu

Denizli D Tipi Cezaevi

Denizli D Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

Denizli T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu



TARİH BÖLÜMÜ MENSUPLARI TARAFINDAN
GERÇEKLEŞTİRİLEN SOSYAL VE TOPLUMSAL ETKİNLİKLER





  Sarayköy Belediyesi
  

  2 faaliyet
  

  Kapadokya Üniversitesi
  

  1 faaliyet
  

  Adalet Bakanlığı / Hasan Erbil Eğitim Merkezi
  

  1 faaliyet
  

  İş Adamları Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
  

  1 faaliyet
  

  15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi
  

  1 faaliyet
  

11-TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI
BÖLÜMÜ

Toplumsal katkı faaliyetlerini destekler nitelikte uygulama odaklı
eğitim-öğretim yaklaşımıyla mesleki ve etik açıdan yüksek bilgi,
beceri ve yetkinlikte mezunlar yetiştirerek ekonomik ve sosyal
gelişime katkı sağlamayı, paydaşlarla işbirliği içerisinde toplumun
ve bölgenin ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlayacak
araştırmalar yapmayı ve projeler üretmeyi ve üretilen bilginin
toplum yararına kullanımını sağlamayı kendisine düstur edinen
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü bu kapsamda bu yıl içerisinde
aşağıda gösterilen bahse konu kurum ve kuruluşlarla toplumsal
katkı faaliyetleri gerçekleştirmiştir.

Dış paydaşlara yönelik olarak yapılan söz konusu kültürel ve sosyal
etkinliklerle topluma yönelik yaşam boyu öğrenme faaliyetlerini
güçlendirmek, bilimsel bilgiyi toplumun genelinin erişimine sunmak
önceliğimiz olmuştur.



•

Prof. Dr. Turgut Tok, Prof. Dr. Ercan Haytoğlu,
“Cumhuriyet’in 100. Yılında Sarayköy”, 24
Ağustos 2023, Sarayköy Belediyesi Kültür

Merkezi.

•
Prof. Dr. Turgut Tok, “Türk Kültürünün Derin
Kökleri: Ahilik”, Kapadokya Üniversitesi, 13

Ekim 2023.

•

Prof. Dr. Turgut Tok, Arş. Gör. Dr. Orhan
Baldane, “Söyleşi: Cumhuriyet’in Parlayan

100’ü Sarayköy”, Sarayköy Belediye
Başkanlığı, 24 Ekim 2023, Sarayköy

Belediyesi Kültür Merkezi.

•
Prof. Dr. Turgut Tok, “Türk Dili Coğrafyasında
Bir Gezinti”, 24 Ekim 2023, Hasan Erbil Eğitim

Merkezi.

•

Arş. Gör. Dr. Orhan Baldane, Arş. Gör. Dr.
Gökhan Özcaner, “Cumhuriyet’in

Kazanımlarına Dil, Edebiyat, Tarih ve İnsan
Penceresinden Bakış”, 27 Ekim 2023, İş

Adamları Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Konferans Salonu Merkezefendi / Denizli.

•

Prof. Dr. Turgut Tok, Prof. Dr. Mithat Aydın,
Prof. Dr. Yusuf Kılıç, “100 Yılda Cumhuriyet
Paneli”, 15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi,
27 Ekim 2023, 15 Temmuz Şehitler Anadolu

Lisesi Konferans Salonu.

“İnsan merkezli bir eğitim anlayışıyla, bilimi ve aklı esas alarak
ülkemizin değerleri ve hedefleri doğrultusunda üstün nitelikli
bireyler yetiştirmek; uluslararası ölçekte bilim faaliyetlerinde
bulunularak ülkenin sürdürülebilir kalkınmasına katkı sunmak ve
toplumun sorunlarını çözmeye yönelik çalışmalar yapmak”
doğrultusunda, toplumsal katkı faaliyetlerini etkin ve sürdürülebilir
kılmak amacıyla çalışmalarımız bundan sonra da yürütülecektir.

Akademik personelimizin 2023 yılında topluma katkı
sağlamak amacıyla gerçekleştirdiği etkinliklerin

bilgileri şu şekildedir:




